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急诊室事件过程

(市内免费送药,

老胃病老肠炎
●东方龙脾胃舒丸，舒肝理气、健脾和胃、消积化食、用于消化不良、不思饮食胃脘嘈杂、腹胀肠鸣、恶心呕吐、大便溏泻、胁肋胀痛、急躁易

怒、头晕乏力、失眠多梦、急慢性胃炎、肠炎等各类胃肠疾病。国药准字Z50020004 甲类OTC特效药

光大药房（金寨路1号望江宾馆东大门南侧）养生大药房（三孝口邮局斜对面）

德胜药房（阜阳路桥百姓缘旁）百家信大药房（宿州路庐州烤鸭店斜对面）
指定

专销咨询热线：（0551）4248855 4244898

治一个
笑一个

东方龙脾胃舒丸专攻
顽固性胃肠病

中医认为：慢性肠胃病，多由长期情志不遂，饮食不

节，劳役失常等因素，导致肝气郁结，脾失健运，胃脘失和，

日久中气亏虚，从而引发种种症状。医学名著《素问·灵兰

秘典论》说：脾胃者，仓禀之官，脾为阴，胃为阳，互为表里。

肝主疏泄，脾主运化，胃肠主受纳疏泄。脾升胃降，三者相

辅相成，共同完成食物的消化、吸收和营养输送，因此要想

根治肠胃病，必须脾胃肠三方同治。东方龙脾胃舒丸纯中

药制剂，精选鳖甲、黄芪、乌梅、草果等多种纯天然动植物药

材炼蜜丸精制而成。独创治脾、舒肝、活胃肠三维立体疗

法，不仅能彻底根除各种老胃病、老肠炎，更能全面恢复脾、

胃、肝、肠自主免疫功能和自我康复能力。总有效吸收利用

率极高，药效浓度高达世界之前列，是国际上率先认可的肝

脾胃肠三方同治的国家级中药瑰宝。

以下人群急需东方龙脾胃舒丸
●胃痛、腹胀、嗳气、打嗝、厌食、乏
力、消瘦、贫血、面色无华、心慌胸
闷、怕冷易感冒等体质虚弱者等。
●经常烧心、泛酸；口苦、口臭；失
眠多梦、耳鸣健忘、烦躁易怒、情绪
不稳爱生气等。●经常腹胀、腹

痛、肠鸣、持续性腹泻、每天大便
3-5次或者更多，常有风沫、粘液、
脓血便，大便里急后重，下腹坠胀，
并伴低烧、消瘦、贫血等症状者。
●经常大便干结，3-5天排便一次，
且非常困难的便秘患者。
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买 10 3送

买 送5 1现优惠价

38.5 元/盒

原价58元/盒

1000盒援助肠胃病患者 活动日期：8月24日—27日
外地免费邮寄）

◆当天：胃酸、胀、疼症状改善。有效隔离胃肠粘膜溃疡面。◆3天：胃痛、
胃胀、胃酸、腹痛、基本消失，腹泻便血次数明显减少，食欲不振、消化不良、
便秘改善明显。◆2疗程：急慢性肠炎、胃炎、结肠炎彻底康复。胃肠粘膜
得到有效修复，溃疡面彻底恢复，吃辣上火也不会犯病。◆3疗程：脾胃肝
肠免疫系统全面建立，想吃就吃想喝就喝，彻底告别老胃病、老肠炎。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
16
328

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1600
3280

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010228期

中奖号码：03、07、08、09、10

本期投注总额：15844元，奖池奖金：12760元

本期全国投注总额:1902750元；本省投注总额:135430元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10228期

中奖号码：03、04、07、12、16
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

34
3588
53789

每注奖金（元）
14235
50
5

本省中奖注数（注）
2

280
3432

中国福利彩票3D玩法
第2010228期
中奖号码：519

全国投注总额：51382474元，安徽投注总额：937442元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
19864
41508

安徽中奖注数（注）
302
653

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第10228期 中奖号码：947
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
12480

0
21851

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
216
0
421

本期全国投注总额:30923648元；本省投注总额:764486元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
201

20757

安徽中奖注数（注）

0
22

1604

每注金额（元）

0
4313

10
六省市投注总额：2389506元 安徽投注总额：204548元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10228期

中奖号码：94781

本期全国投注总额:30923648元；本省投注总额:764486元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
20

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：60622227元，本省投注总额：1695960元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
3

（追加）1
21

（追加）7
51

（追加）12
101

(追加)29
2882

(追加)730
10928

(追加) 2671
111077

(追加) 28591
1271159
5838

每注奖金（元）
5000000
3000000
141962
85177
15367
9220
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
1
0
1
0
1
0

141
26
321
84

3238
708
37709
72

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10098期

中奖号码：基本号码02、03、12、13、25+01、07

本期销售总额为：9156412元，安徽投注总额：239106元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
13
25
696
1390
18165
20356
170149

每注奖金（元）
120943
8984
645
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
1
0
21
55
478
654
4568

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2010098期
基本号码：01、08、13、14、21、25、29

特别号码：22

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
4

154
2352
49617

安徽中奖注数（注）

0
0
1
15
190
4001

每注金额（元）
0

0
10000
500
50
5

六省市投注总额：1602636元 安徽投注总额：125886元

全国联网电脑体育彩票“31选7”
第10098期

中奖号码：01、03、11、16、19、25、28+27

奖级
一等奖

派送一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
0
0
0
9
33
401
716
4500

每注奖金（元）
0
0
0

1500
500
50
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
0
0
4
24
66
327

本期全国投注总额：505472元本省投注总额：42326元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010098期 中奖号码：基本号码256841生肖码：牛

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2010228期 中奖号码：05、10、13、14、15

菲律宾遭解职警官

持枪劫持20多名香港游客
劫匪被击毙 造成人质8死7伤 香港将降半旗致哀

菲律宾一名遭解职警官8月23
日在首都马尼拉持枪劫持一辆旅游

客车，要求恢复职位。客车搭载20
多名乘客，21人来自中国香港。

劫持者扣押人质大约10小时

后，警方开始强攻客车。1个多小时

后，劫持者被击毙。

最新消息显示，香港旅行团在

菲律宾遭劫持事件，除了早前获释

的9人外，车上15名人质有8人已经

确认死亡，1人重伤，另外6人轻伤。

警方强攻，击毙劫匪。劫匪站在车门前

劫持者名为罗兰多·门多萨，现年55

岁，当地时间23日9时（北京时间9时）左

右在马尼拉市中心基里诺大看台附近持

M16式步枪劫持一辆旅游客车。

客车车身写着“康泰旅行社”名称。

这家旅行社提供的信息显示，车上有20名

香港乘客和一名香港导游，游客年龄在4

岁至72岁之间，20日抵达马尼拉，原定23

日晚乘飞机返回香港。

马尼拉市副市长伊斯科·莫雷托证

实，车上还有3名菲律宾人，包括一名司

机、一名摄影师和一名翻译。

康泰旅行社总经理刘美诗说，挟持旅

游大巴的劫持者要求搭顺风车被拒后表露

身份，强行上了客车。随车导游躲在后排

座位给旅行社打电话，通报了劫持事件。

菲律宾警方赶到现场后封锁客车所

在区域，与门多萨展开谈判。

门多萨劫持客车后提出条件，要求警

方恢复他的职位。

他在客车挡风玻璃上贴出一张写着

“撤销最终决定”的字条。另一张贴在车

门上的字条写着：“用（劫持客车的）错误

（行为）纠正（解职的）错误决定。”

他的弟弟格雷戈里奥说，门多萨觉得

“自己遭不公正对待……（遭解职）没走正

当程序，没有听证会，没有申诉”。

“他感到失望，觉得自己在警察岗位

上干得不错，却因自己没做过的事遭解

职，”格雷戈里奥说。

然而，门多萨的“善意”没有继续。

菲律宾籍司机后逃出汽车，告诉警

方，门多萨已向人质开枪。

全副武装的警察开枪击爆客车轮胎

后向客车靠近，准备强攻，解救人质。

见到警察靠近，门多萨借助电话告诉

棉兰老广播网：“我看到很多特警队员靠

近……我知道他们会杀了我，我让他们离

开……我已经杀了两个人，如果他们不停

下来，我会把他们都杀掉。”

美国有线电视新闻国际公司电视画

面显示，警察靠近客车后开始用锤子击打

车窗和车门，并朝车头部位开枪。

警方多次试图进入客车，遭门多萨开

枪还击。强攻持续1个多小时后，门多萨

被击毙，尸体挂在了巴士前门上。

强攻 劫匪尸体挂在巴士前门上

条件 要求警方恢复他的职位

劫持 谎称搭顺风车强行上车
身为革职警察的劫匪门多萨究竟是一

个什么样的人呢？菲律宾马尼拉总警司马

格蒂拜透露，门多萨曾是区域机动警察的

一名成员，2008年，因为涉嫌抢劫、勒索和

毒品有关的犯罪活动而被解雇。但门多萨

曾经表现非常突出，并获得过“十大杰出警

察”勋章。他为人诚实，经常做好事，比如

拾金不昧。

据悉，门多萨的兄弟、儿子等多名亲人

也在警察系统任职。

中国驻菲律宾大使馆领事王晓波表

示，从目前掌握的信息来看，这是一起意

外劫持事件，不是蓄意针对中国人的。

大使馆对事件表示遗憾，要求菲律宾当

局交待发动强攻的原因，菲律宾官方解

释是由于枪手准备杀死人质。

香港特区行政长官曾荫权23日晚

表示，香港今天将对在菲律宾遇害的游

客下半旗致哀，各主要官员取消不必要

活动。 星报综合

急诊室劫匪背景 急诊室中方态度

曾获“十大杰出警察”勋章 要求菲律宾解释强攻原因


